Federagao de Automobilismo de Sao Paulo

COPA SPEED PARK 32 ETAPA.

MIRIM SPEED PARK (BIRIGUI) 1,218 km
PROVA 1/ MIRIN 17/10/2020 09:05
Race (14 Laps) started at 9:07:01

Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
1 9:08:09.197 1:06.271 25.553 26.500 14.218
(016) FELIPE SANCHES 2 9:09:11.444 1:02.247 -4.024 23.602 24.526 14.119
1 9:08:04.610 1:03.041 24.568 24.665 13.808 3 9:10:12.912 1:01.468 -0.779 23.253 24.192 14.023
2 9:09:05.715 1:01.105 -1.936 23.220 23.752 14.133 4 9:11:14.338 1:01.426 -0.042 23.360 23.982 14.084
3 9:10:05.844 1:00.129 -0.976 22.813 23.274 14.042 5 9:12:15.255 1:00.917 -0.509 23.066 23.944 13.907
4 9:11:05.906 1:00.062 -0.067 22.575 23.636 13.851 6 9:13:15.841 1:00.586 -0.331 22.780 23.771 14.035
5 9:12:05.943 1:00.037 -0.025 22.555 23.661 13.821 7 9:14:16.816 1:00.975 +0.389 23.210 23.785 13.980
6 9:13:05.852 59.909 -0.128 22.622 23.499 13.788 8 9:15:17.392 1:00.576 -0.399 22.787 23.662 14.127
7 9:14:05.605 59.753 -0.156 22.727 23.321 13.705 9 9:16:17.759 1:00.367 -0.209 22.795 23.579 13.993
8 9:15:05.405 59.800 +0.047 22.851 23.246 13.703 10 9:17:18.187 1:00.428 +0.061 22.773 23.728 13.927
9 9:16:06.183 1:00.778 +0.978 23.438 23.233 14.107 1 9:18:18.662 1:00.475 +0.047 22.680 23.773 14.022
10 9:17:05.779 59.596 -1.182 22.556 23.247 13.793 12 9:19:19.114 1:00.452 -0.023 22.977 23.534 13.941
1 9:18:05.448 59.669 +0.073 22.640 23.381 13.648 13 9:20:20.311 1:01.197 +0.745 23.306 23.834 14.057
12 9:19:05.557 1:00.109 +0.440 22.851 23.263 13.995 14 9:21:21.102 1:00.791 -0.406 22.961 23.852 13.978
13 9:20:05.369 59.812 -0.297 22.641 23.061 14.110
14 9:21:04.883 59.514 -0.298 22.478 23.120 13.916 (025) DAVI SANCHES GRACIA
1 9:08:13.539 1:11.238 25.936 30.159 15.143
(181) MATHEUS RAMALHO 2 9:09:18.515 1:04.976 -6.262 24.920 25.857 14.199
1 9:08:03.988 1:02.544 24.281 24.256 14.007 3 9:10:22.846 1:04.331 -0.645 24121 25.913 14.297
2 9:09:04.677 1:00.689 -1.855 23.173 23.579 13.937 4 9:11:26.691 1:03.845 -0.486 24.093 25.594 14.158
3 9:10:05.190 1:00.513 -0.176 23.010 23.504 13.999 5 9:12:30.344 1:03.653 -0.192 23.864 25.341 14.448
4 9:11:05.569 1:00.379 -0.134 22.940 23.562 13.877 6 9:13:33.506 1:03.162 -0.491 24.033 24.835 14.294
5 9:12:05.725 1:00.156 -0.223 22.755 23.493 13.908 7 9:14:36.213 1:02.707 -0.455 23.705 24.748 14.254
6 9:13:05.684 59.959 -0.197 22.703 23.255 14.001 8 9:15:39.462 1:03.249 +0.542 23.858 25.204 14.187
7 9:14:05.535 59.851 -0.108 22.730 23.216 13.905 9 9:16:42.338 1:02.876 -0.373 23.550 25.023 14.303
8 9:15:05.461 59.926 +0.075 22.780 23.171 13.975 10 9:17:44.745 1:02.407 -0.469 23.481 24.798 14.128
9 9:16:05.954 1:00.493 +0.567 23.022 23.452 14.019 1 9:18:46.974 1:02.229 -0.178 23.311 24.776 14.142
10 9:17:05.671 59.717 -0.776 22.660 23.222 13.835 12 9:19:48.984 1:02.010 -0.219 23.423 24.453 14.134
1 9:18:05.519 59.848 +0.131 22.611 23.300 13.937 13 9:20:51.487 1:02.503 +0.493 23.656 24.641 14.206
12 9:19:05.706 1:00.187 +0.339 22.878 23.393 13.916 14 9:21:53.262 1:01.775 -0.728 23.317 24.395 14.063
13 9:20:05.983 1:00.277 +0.090 22.936 23.366 13.975
14 9:21:05.809 59.826 -0.451 22.503 23.483 13.840 (007) JOAO PAULO BONADIMAN
1 9:08:04.545 1:03.024 24.453 24.357 14.214
(008) RAFAEL GEBARA 2 9:09:06.039 1:01.494 -1.530 23.466 23.820 14.208
1 9:08:05.923 1:04.197 25.403 24.986 13.808 3 9:10:06.762 1:00.723 -0.771 23.001 23.704 14.018
2 9:09:07.395 1:01.472 -2.725 23.477 23.929 14.066 4 9:11:07.119 1:00.357 -0.366 22.669 23.621 14.067
3 9:10:09.208 1:01.813 +0.341 23.923 23.879 14.011 5 9:12:07.586 1:00.467 +0.110 22.818 23.702 13.947
4 9:11:09.922 1:00.714 -1.099 23.156 23.528 14.030 6 9:13:07.899 1:00.313 -0.154 22.687 23.684 13.942
5 9:12:10.262 1:00.340 -0.374 22.838 23.509 13.993 7 9:14:08.383 1:00.484 +0.171 22.781 23.724 13.979
6 9:13:10.283 1:00.021 -0.319 22.608 23.373 14.040 8 9:15:08.704 1:00.321 -0.163 22.792 23.482 14.047
7 9:14:10.701 1:00.418 +0.397 22.746 23.613 14.059 9 9:16:09.162 1:00.458 +0.137 22.874 23.571 14.013
8 9:15:10.705 1:00.004 -0.414 22.762 23.280 13.962 10 9:17:09.267 1:00.105 -0.353 22.615 23.471 14.019
9 9:16:10.520 59.815 -0.189 22.582 23.275 13.958 1 9:18:09.479 1:00.212 +0.107 22.653 23.525 14.034
10 9:17:10.256 59.736 -0.079 22.559 23.249 13.928 12 9:19:10.668 1:01.189 +0.977 22.734 24.484 13.971
1 9:18:09.826 59.570 -0.166 22.470 23.227 13.873 13 9:20:11.002 1:00.334 -0.855 22.854 23.460 14.020
12 9:19:10.544 1:00.718 +1.148 22.504 24.163 14.051 14 9:21:10.916 59.914 -0.420 22.722 22.897 14.295
13 9:20:10.580 1:00.036 -0.682 22.741 23.227 14.068
14 9:21:10.641 1:00.061 +0.025 22.637 23.440 13.984 (021) NICOLAS BENICA GUTH
1 9:08:16.552 1:13.804 26.215 32.403 15.186
(119) MURILO SANTOS PARREIRA 2 9:09:20.098 1:03.546 -10.258 24.578 24.624 14.344
1 9:08:05.765 1:03.968 25.083 25.045 13.840 3 9:10:23.217 1:03.119 -0.427 23.681 25.053 14.385
2 9:09:07.574 1:01.809 -2.159 23.808 24.172 13.829 4 9:11:27.812 1:04.595 +1.476 24.106 25.791 14.698
3 9:10:09.282 1:01.708 -0.101 23.499 24.429 13.780 5 9:12:31.111 1:03.299 -1.296 23.640 25.147 14.512
4 9:11:10.875 1:01.593 -0.115 23.326 24.385 13.882 6 9:13:33.806 1:02.695 -0.604 23.785 24.639 14.271
5 9:12:11.525 1:00.650 -0.943 22.918 23.907 13.825 7 9:14:36.716 1:02.910 +0.215 23.944 24.563 14.403
6 9:13:11.995 1:00.470 -0.180 22.714 23.901 13.855 8 9:15:40.053 1:03.337 +0.427 23.860 25.163 14.314
7 9:14:12.452 1:00.457 -0.013 22.666 23.812 13.979 9 9:16:42.762 1:02.709 -0.628 23.581 24.882 14.246
8 9:15:12.544 1:00.092 -0.365 22.749 23.456 13.887 10 9:17:45.271 1:02.509 -0.200 23.547 24.810 14.152
9 9:16:12.839 1:00.295 +0.203 22.868 23.461 13.966 1 9:18:47.456 1:02.185 -0.324 23.469 24.483 14.233
10 9:17:13.595 1:00.756 +0.461 22.940 23.991 13.825 12 9:19:50.406 1:02.950 +0.765 23.402 25.258 14.290
1 9:18:14.253 1:00.658 -0.098 22.643 23.995 14.020 13 9:20:52.217 1:01.811 -1.139 23.281 24.208 14.322
12 9:19:14.601 1:00.348 -0.310 22.723 23.726 13.899 14 9:21:53.581 1:01.364 -0.447 23.172 24.170 14.022
13 9:20:15.458 1:00.857 +0.509 22.928 23.912 14.017
14 9:21:15.892 1:00.434 -0.423 22.700 23.741 13.993
(042) LUIZ GUILHERME GOMES
CRONOMETRAGEM DIR. DE PROVAS COMISSARIOS Orbits

Race Director CRISTIAN RAMOS
www.mylaps.com
RES. SUJEITO A DECISOES TECNICAS E OU DESPORTIVA. Licensed to: VERDO RACING
Printed: 18/10/2020 12:57:58



